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روابط عمومی برق منطقه ای 
خوزستان موفق به دریافت عنوان 

برتر در حوزه تولید محتوای 
شاخص شد

عمومی  روابط   : محمدی  رسول  سید  اهواز- 
شرکت برق منطقه ای خوزستان با کسب عنوان 
شرکت برتر در حوزه "تولید محتوای شاخص" در 
از معاون  بین روابط عمومی های صنعت برق، 
برق و انرژی وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت توانیر 

لوح تقدیر دریافت کرد.
معاون  اهدایی همایون حایری  تقدیرنامه  در 
رجبی  مصطفی  و  نیرو  وزارت  انرژی  و  برق 
مشهدی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت 
روابط  مدیر  موسوی  حجت اله  سید  به  توانیر 
عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان با معرفی 
این شرکت به عنوان شرکت برتر در حوزه "تولید 

محتوای شاخص" آمده است:
مساعی ارزنده جنابعالی و همکاران محترمتان 
صنعت  عملکرد  و  برنامه ها  اهداف،  تبیین  در 
برق کشور و اطلاع رسانی گسترده به مشترکان 
و اقدامات شایسته فرهنگی و مدیریت مصرف 
و  و سربلندی  افتخار  مایه  در سال جاری  برق 
روابط   افتخارات  دفتر  در  که  است  برگ  زرینی 

عمومی¬های این صنعت درج خواهد شد.
با عنایت به ارزیابی صورت گرفته، کوشش و 
همت والای آن روابط عمومی در سال جاری در 
عنوان  موجب کسب  ملی  ماموریت های  انجام 
"تولید محتوای شاخص"  در حوزه  برتر  شرکت 
گردیده است. بدینوسیله این لوح  تقدیر به پاس 
از  نمایندگی  به  و  جنابعالی  ارزنده  تلاش های 

مجموعه همکارانتان، تقدیم آن جناب می گردد.
ارتقای سطح  با  آتی  سال های  در  است  امید 
تعاملات و ارتباطات با مخاطبان، انتشار حداکثری 
و  برق در رسانه ها  و رویدادهای صنعت  اخبار 
فعال در  برای حضوری  برنامه ریزی  و  مدیریت 
عرصه جامعه در راستای اجتماعی سازی صنعت 
برق و ارتقاء ارزش انرژی و فرهنگ مصرف بهینه 
شاهد افزایش رضایت مندی مردم و موفقیت های 

روزافزون باشیم.
بر اساس این گزارش ، روابط عمومی شرکت 
در  نیز  این  از  پیش  خوزستان  منطقه ای  برق 
"جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب 
و برق کشور" به عنوان روابط عمومی برتر معرفی 
و مورد تقدیر قرار گرفت. روابط عمومی شرکت 
عنوان  به  همچنین  خوزستان  منطقه ای  برق 
روابط عمومی برتر " نوزدهمین دوره سمپوزیوم 
دوره  بیستمین  و  عمومی  روابط  بین المللی 
جشنواره برترین های روابط عمومی ایران" انتخاب 

و تندیس و لوح سپاس دریافت کرده است.

تقدیر مدیرعامل شرکت توانیر از 
مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان 

برای حمایت از تولید محتوای 
هنری و رسانه ای

اهواز- سید رسول محمدی : مدیرعامل شرکت 
منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل  از  توانیر 
خوزستان به دلیل حمایت از روابط عمومی این 
شرکت در زمینه تولید "محتوای هنری و رسانه ای" 
تقدیر کرد. در تقدیرنامه اهدایی مصطفی رجبی 
مشهدی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
توانیر به علی اسدی مدیرعامل این شرکت آمده 
است: در سایه تعامل و ارتباطات سازنده صنعت 
برق با عموم مردم و مشترکین برق در سراسر 
کشور در تابستان سال جاری، تامین برق پایدار 
به نحو مطلوب انجام پذیرفت و رضایت اجتماعی 

به عنوان بزرگترین دستاورد صنعت، رقم خورد.
در این بین حمایت جنابعالی از روابط عمومی 
هنری  محتوای  تولید   " زمینه  در  مجموعه  آن 
به  دستیابی  در  تاثیرگذار  نقشی  رسانه ای"  و 
خوزستان  استان  در  برق  صنعت  موفقیت های 
داهیانه  مدیریت  از  بدینوسیله  است.  داشته 
جنابعالی و مساعی و تلاش آن مجموعه به ویژه 
و  اقناع  در  شرکت  آن  عمومی  روابط  همکاران 
رضایت افکار عمومی تقدیر می نمایم. بر اساس 
این گزارش، روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
با کسب عنوان شرکت برتر در حوزه  خوزستان 
"تولید محتوای شاخص" در بین روابط عمومی های 
صنعت برق، از معاون برق و انرژی وزیر نیرو و 

مدیرعامل شرکت توانیر لوح تقدیر دریافت کرد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری  
به مناسبت هفته منابع طبیعی و 

آبخیزداری با رئیس کل دادگستری 
استان بوشهر دیدار کرد

و  طبیعی  منابع  هفته  از  روز  ششمین  در 
همزمان باروز حفاظت منابع طبیعی و قانون 
عبدالحسین گرشاسبی به اتفاق معاون حفاظت 
و امور ارضی،فرمانده یگان حفاطت،رؤسای ادا 
ات بازرسی و حقوقی با دکتر مهرانگیز رئیس 
کل دادگستری استان بوشهر دیدار و در مورد 
مسائل و مشکلات حوزه منابع طبیعی بحث و 

تبادل نظر نمودند.
مدیرکل  ابتدا  ومهم  دیدار صمیمانه  این  در 
از  کاملی  گزارش  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
فعالیتها و وظایف ومسائل مشکلات حوزه منابع 

طبیعی و آبخیزداری استان مطرح نمود.
گرشاسبی گفت:وظایف و ماموریت های ادا 
ره کل منابع طبیعی و آبخیزداری شامل حفظ 
تجدید  منابع  از  برداری  وبهره  واحیا،توسعه 
ناپذیرشامل معادن ومخازن تجدید پذیر شامل 

جنگل و مرتع می باشد.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری همچنین 
به صدور اسناد ملی ، تعیین تکلیف پلاک های 
دارای تداخل ممیزی و احاله مدیریت اشاره و 
همکاران  روزی  شبانه  تلاش  داشت:با  عنوان 
استان،  در وضعیت خوب و مناسبی قرار دا رد 
که به امید خدا در آینده نزدیک  اتمام صدور 
سند اراضی ملی را با همکاری مدیر کل ثبت 

اسناد و املاک استان برگزار خواهیم کرد.
گرشاسبی در مورد طرح مردمی کاشت یک 
میلیارد درخت گفت:خدا را شکر طرح مذکور 
با حمایت های دستگاههای اجرایی در استان 
بعنوان یک طرح مهم شناخته شده و مردم عزیز 
هم استانی بصورت خودجوش بعنوان همیاران 
طبیعت با اجرای پویش های مختلف در سال 
اول سربلند و از استانهای موفق در اجرای طرح 

مردمی بوده ایم.
وی در ادامه به تخصیص اراضی در حوزه های 
سرمایه گذاری و عمرانی پرداخت و یاد آورشد:با 
همکاری و تعامل با سایر دستگاههای اجرایی در 
خصوص واگذاری اراضی در حوزه تامین مسکن 
در مناطق شهری و روستایی همچنین شهرکهای 
کشاورزی و صنعتی اتفاقات خوبی رقم خورده 
و  دیدگاهای  جلسه  اعضای  ادامه  در  است. 
مشکلات حوزه تحت مدیریت خود را بیان که 
رئیس کل دادگستری دستورات ویژه و کارسازی 
صادر نمود. شایان ذکراست در این جلسه دکتر 
بزرگمهر مدیرکل ثبت اسناد واملاک استان در 
جلسه حضور داشت و در ادامه گفت:با تعامل و 
همکاری با مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری و 
همکاران با کمترین هزینه در یک حرکت جهادی 
و انقلابی ۱٫۶۷۷٫۰۰۰ هکتار اراضی ملی را تثبیت 
و برای ۱٫۶۶٫۲۰۰۰هکتار سند ملی صادر شده 
است. بزرگمهر اظهار امیدواری کرد در آینده ای 
نزدیک شاهد برگزاری جشن انفال )اتمام صدور 

اسناد ملی(خواهیم بود.
  مهرانگیز رئیس کل دادگستری استان بوشهر 
ضمن تبریک هفته منابع طبیعی و آبخیزداری و 
قدردانی از تلاش کارکنان در حفاظت از انفال 
در  امکانات  و  ظرفیت  تمام  داشت:با  اظهار 
حفاظت و صیانت از انفال الهی تلاش کنید و 
مجموعه قضایی استان طبق قوانین و مقررات در 
جلوگیری از تخریب تصرف حمایت می نماید. 
رئیس کل دادگستری استان درخصوص مسائل 
در  داد  دستور  طبیعی  منابع  حوزه  مشکلات 
اسرع وقت آمار و اطلاعات پرونده های مفتوح 
و جاری خصوصا پرونده های کمسیون واحده را 

اعلام تا با ابلاغ به قضات رسیدگی شود.
دکتر مهر انگیز همچنین به برگزاری جلسه 
قضات ویژه حوزه منابع طبیعی با کارشناسان 
منابع  سازمان  دانشگاهی  نظران  وصاحب 
طبیعی و آبخیزداری کشور در بوشهر در اوایل 
اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ اشاره و دستورداد:در 
سطح سراسر استان قضات شعبه ویژه مشخص 
وبا بحث،  تبادل نظر و راهکارهای قانونی مسائل 
تخصصی حوزه منابع بررسی و نسبت به تعیین 

تکلیف پرونده ها اقدام گردد.
دستوری  طی  استان  دادگستری  کل  رئیس 
جاری  و  مفتوح  های  کرد:پرونده  مطرح  قاطع 
کیفری  و  حقوقی  تفکیک  به  هرشهرستان 

مشخص تا روند رسیدگی آنها سریعتر شود.

با ائمه جمعه  محمدصادق معتمدیان در دیدار 
افتادگی های  عقب  به  اشاره  با  غربی  آذربایجان 
سال های گذشته و توسعه نامتوازن شاخص ها در 
سیزدهم،  دولت  رویکرد  افزود:  غربی،  آذربایجان 
توسعه متوازن تمامی مناطق مختلف کشور بوده 
های  ریزی  برنامه  با  نیز  غربی  آذربایجان  در  و 
انجام شده به ویژه در سفرهای شهرستانی، ضمن 
بازدیدهای جهادی و میدانی و کسب نظر نخبگان 
محلی و شناسایی مطالبات به حق مردم به دنبال 
جبران عقب ماندگی ها و بهبود شاخص های توسعه 

در شهرستان های استان هستیم.
وی با اشاره به تحریم های ظالمانه دشمن و شرایط 
اقتصادی ویژه کشور در سال های اخیر اضافه کرد: 
با وجود تحریم ها و محدودیت ها، دولت تمام تلاش 
خود را برای رفع مسائل و مشکلات مردم به کار بسته 
و در آذربایجان غربی نیز برای توسعه متوازن و اتمام 
پروژه های نیمه تمام، با وجود تمامی محدودیت ها 

تلاش مضاعف انجام می دهیم.
معتمدیان از اتمام بیش از پنج هزار پروژه نیمه 
رضایتمندی  و  اخیر  سال   ۲ طی  استان  در  تمام 
مردم خبر داد و اظهار کرد: در این مدت اقدامات 
بسیار مهمی در حوزه عمرانی استان در بخش های 
مختلف در راستای مطالبات مردم انجام شده است 
که می توان به اتمام یک هزار و ۷۹۳ کلاس درس در 
آذربایجان غربی و آغاز ساخت یک هزار و ۸۰۰ کلاس 

درس در قالب نهضت مدرسه سازی اشاره کرد.
واژه  دادن  نسبت  غربی  آذربایجان  استاندار 
محرومیت به این استان را ظلم به مردم دانست و 
ادامه داد: این استان در تمامی حوزه های مختلف، 
برخوردار و ثروتمند است و نیاز است پتانسیل ها 
و ظرفیت های استان شناسایی و برای بهره مندی 

بیشتر مردم استان از این ظرفیت ها استفاده شود.
وی ظرفیت معادن را از ظرفیت های کم نظیر و 
پتانسیل های استان عنوان کرد و گفت: با شناسایی 
پهنه های معدنی استان و با جذب سرمایه گذاران 
فرآوری  حوزه  در  خصوصی  و  دولتی  بخش های 
محصولات معدنی به زودی شاهد توسعه در این 
بخش و بهره مندی مردم استان از منافع معادن 

استان خواهیم بود.

معتمدیان افزود: با وجود مناطق صعب العبور و 
هزینه بالای گاز کشی در مناطق کوهستانی استان، 
سال  تا  استان  خانوار   ۲۰ بالای  روستاهای  تمامی 
آینده از نعمت گاز و اینترنت بهره مند خواهند شد و 
دولت سیزدهم با تمام توان در مسیر توسعه متوازن 

آذربایجان غربی گام بر می دارد.
وی به سفر رئیس جمهور به کشور ترکیه اشاره 
کرد و ادامه داد: در این سفر که با استقبال کم نظیر 
مقامات ارشد ترکیه برگزار شد، در راستای دیپلماسی 
منطقه ای استان، بخش قابل توجهی از تفاهمات 
بین ایران و ترکیه، مربوط به آذربایجان غربی بوده و 

با توسعه پایانه ها و بازارچه های مرزی مشترک، در 
تحقق هدف ۳۰ میلیارد دلار مبادلات اقتصادی با این 
کشور، آذربایجان غربی نقش کلیدی خواهد داشت.
حدود  پایدار،  امنیت  سایه  در  کرد:  اضافه  وی 
یک هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری در حوزه های 
با بهره برداری  اقتصادی استان آغاز شده است و 
از این طرح ها در سال های آینده ضمن ایجاد رونق 
اقتصاد استان شاهد ایجاد فرصت های اشتغال برای 

جوانان این استان خواهیم بود.
استاندار آذربایجان غربی به کاهش نرخ بیکاری در 
استان اشاره کرد و گفت: با توجه به تدابیر دولت 

سیزدهم و اقداماتی چون سرمایه گذاری ها، احیای 
واحدهای تولیدی، اتمام پروژه های نیمه تمام و بهبود 
فضای کسب و کار در استان، آذربایجان غربی از 
رتبه آخر در حوزه اشتغال، امروز به رتبه های نخست 
ارتقا یافته است. معتمدیان برگزاری انتخابات سالم 
و قانونمند در کشور و به تبع آن در آذربایجان غربی 
را در روز ۱۱ اسفند امسال یادآور شد و اظهار کرد: با 
توصیه های مقام معظم رهبری درخصوص برگزاری 
انتخابات و عمل به منویات معظم له، انتخابات در 
در  مردم،  حداکثری  مشارکت  با  غربی  آذربایجان 
رقابتی سالم و در سلامت و امنیت کامل برگزار شد.

استاندار آذربایجان غربی عنوان کرد

ح نیمه تمام در آذربایجان غربی طی ۲ سال اخیر  اتمام ۵۰۰۰ طر
استاندار آذربایجان غربی از اتمام پنج هزار طرح نیمه تمام در استان طی ۲ سال اخیر خبر داد.

این استان 
در تمامی 
حوزه های 

مختلف، 
برخوردار و 

ثروتمند است 
و نیاز است 

پتانسیل ها و 
ظرفیت های 

استان 
شناسایی 

و برای           
بهره مندی 

بیشتر مردم 
استان از این 

ظرفیت ها 
استفاده شود

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری قزوین:

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری قزوین گفت: 
فضای اداره برج بین شهرداری و مالکان برج باید به صورت شفاف 

و قانونی پیش برود.
اصحاب  با  در نشست  الاسلام محمد محمودی کلایه   حجت 
رسانه استان قزوین با اشاره به وظایف سازمان نوسازی و بهسازی 
شهرداری قزوین اظهار کرد: این سازمان به دنبال بازسازی، بهسازی 

و بازآفرینی در محدوده شهر و در سطح، خط و نقطه است.
وی با بیان اینکه تشکیل بازارچه سعد السلطنه یک کار بزرگ 

است که از سال ها قبل آغاز شده افزود: در این مجموعه ۱۵۰ غرفه 
و حجره وجود دارد که بخش عمده ای از آن به هنرمندان و اصناف 
واگذار شده است. مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری 
قزوین تاکید کرد: تلاش ما این است که در فرایند واگذاری غرفه ها 
عدالت محوری در دستور کار قرار بگیرد و معتقدیم هر موضوعی 
که متعلق به شهروندان است در قالب یک روند عادلانه باید توزیع 
شود. وی با بیان اینکه روند جدید واگذاری غرفه ها و حجره های 
سعد السلطنه به تصویب شورا و شهرداری رسیده و از این پس 
غرفه ها در قالب این دستورالعمل و قانون مشخص واگذار خواهند 
شد. حجت الاسلام محمودی تصریح کرد: معتقدیم اگر به نام هنر 
و هنرمند عدالت را ذبح کرده و فراموش کنیم و حقوق جامعه هنری 

را زیرپا بگذاریم کار خطایی کرده ایم.
واگذاری  منشور  اساس  بر  جدید  واگذاری های  کرد:  بیان  وی 
خواهد بود و سعی خواهد شد غرفه و حجره ها به افرادی واگذار 

شود که اسناد لازم در رابطه با تخصص خود را ارائه داده باشند.
از  قزوین  شهرداری  بهسازی  و  نوسازی  سازمان  مدیرعامل 
برنامه های جدید برای سرای سعدالسلطنه خبر داد و عنوان کرد: 
سرا بهشتیان به زودی و با مجوز شورای شهر با کاربری رستوران و 

پذیرایی راه اندازی خواهد شد.
اقامتی  کاربری  با  نیز  قهرمانی  سرای  اینکه  بیان  با  وی 
رضوی  حمام  همچنین  کرد:  تاکید  است،  واگذاری  حال  در 
سرای سعدالسلطنه به عنوان یکی از دو حمام این سرا با کاربری 
آب درمانی و گرمابه سنتی و با یک سرمایه گذار بومی به زودی 

راه اندازی می شود. حجت الاسلام محمود با بیان اینکه راه اندازی 
کافه کتاب بانوان نیز در دست بررسی است، تاکید کرد: معتقدیم با 
تکمیل پازل سرای سعدالسلطنه طبیعتاً شاهد حضور بیشتر مردم 
و رونق بازار این مجموعه نیز خواهیم بود. وی در بخش دیگری از 
سخنان خود از آغاز مرمت مسجدالنبی )ص( در سال آینده خبر 
داد و عنوان کرد: پروژه توسعه امامزاده حسین )ع( نیز با عزم جدی 
مدیریت استان و مدیریت شهری حرکت دوباره داشته و امیدواریم 

شاهد تغییرات خوبی در روند اجرا باشیم.
مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری قزوین با بیان 
اینکه احیای سراهای سنتی دیگر شهر نیز در دستور کار است، 
تصریح کرد: نباید تنها در سعدالسلطنه متوقف شویم بلکه باید از 
این تجربه برای سراهای دیگر شهر نیز استفاده کرده و آنها را احیا 
کنیم. وی با اشاره به مباحث مطرح شده در رابطه با برج تجارت 
تاکید کرد: آنچه به عنوان تخلفات گسترده مطرح می شود صحت 

ندارد و چیزی به این معنا را حس نمی کنیم.
حجت الاسلام محمودی تاکید کرد: امروز مسیری باز کردیم تا 
فضای اداره برج بین ما به عنوان شهرداری و مالکان برج به صورت 
شفاف و قانونی پیش برود. وی با بیان اینکه تمام اتفاقات ۱۰ سال 
اخیر برج در فضای شفافی اتفاق افتاده ادعای بزرگی است بیان 
کرد: در برخی مواقع رفتارهایی صورت گرفته که نیازمند اصلاح 
است. مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری قزوین عنوان 
کرد: در کلیات مسئله زوایای قانونی رعایت شده و نیاز است نواقص 

کار بررسی و برطرف شود.

ود ج تجارت باید به صورت شفاف و قانونی پیش بر اداره بر

با ارزیابی های صورت گرفته شرکت توانیر
روابط  عمومی برق تبریز حائز رتبه برتر در حوزه پژوهش های نوین شد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: به دنبال ارزیابی های صورت  گرفته توانیر، 
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز حائز رتبه برتر در حوزه 
پژوهش های نو شد.  همایون حائری معاون برق و انرژی وزارت نیرو 
و مصطفی رجبی مشهدی، رئیس هیئت  مدیره و مدیرعامل شرکت 
توانیر، کسب عنوان پژوهش های نوین توسط روابط عمومی را طی 
لوحی مشترک به دکتر مینا نظری تبریک گفته و از وی در راستای 
تبیین اهداف، برنامه ها و عملکرد صنعت برق کشور و اطلاع رسانی به 
مشترکان و اقدامات فرهنگی در حوزه مدیریت مصرف در روابط عمومی 

قدردانی کردند.
در متن این لوح آمده است: 

مساعی ارزنده سرکار عالی و همکاران محترمتان در تبیین اهداف، برنامه ها و عملکرد صنعت برق 
کشور و اطلاع رسانی به مشترکان و اقدامات شایسته فرهنگی در حوزه مدیریت مصرف برق در سال 
جاری مایه افتخار و سربلندی و برگ زرینی است که در دفتر افتخارات روابط  عمومی  های این صنعت 

درج خواهد شد. 
با عنایت به ارزیابی صورت گرفته، کوشش و همت والای آن روابط عمومی در سال جاری در انجام 

مأموریت های ملی موجب کسب عنوان شرکت برتر در حوزه پژوهش های نوین گردیده است. 
بدین وسیله این لوح به پاس تلاش های ارزنده سرکار عالی به نمایندگی از مجموعه همکارانتان تقدیم 
آن سرکار می گردد. امید است در سال های آتی با ارتقای سطح تعاملات و ارتباطات با مخاطبان، انتشار 
حداکثری اخبار و رویدادهای صنعت برق در رسانه ها و مدیریت و برنامه ریزی برای حضور فعال در 
عرصه جامعه در راستای اجتماعی سازی صنعت برق و ارتقاء ارزش انرژی و فرهنگ مصرف بهینه 

شاهد افزایش رضایت مندی مردم و موفقیت های روزافزون باشیم.  

برای سومین سال متوالی
پویش نوروزی همراهان سفر ایمن در آذربایجان شرقی اجرا می شود 

آذربایجان شرقی- ماهان فلاح: پویش نوروزی همراهان سفر ایمن همزمان 
با سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی اجرا می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی 
با اعلام این خبر افزود: این پویش در راستای اهداف و برنامه های 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در خصوص فرهنگ 
سازی و ارتقای ایمنی و کاهش سوانح رانندگی در قالب مجموعه 
ای از برنامه های فرهنگی، رسانه ای و هنری در طول اجرای طرح 
نوروزی از ۲۵ اسفند سال جاری تا ۱۳ فروردین سال ۱۴۰۳ در مجتمع 
خدماتی رفاهی بین راهی شقایق واقع در کیلومتر ۷  آزاد راه تبریز زنجان 
مسیر برگشت اجرا می شود. اورجعلی علیزاده اضافه کرد: این پویش در قالب 
مجموعه ای از برنامه ها و اقدامات ترکیبی و بین رشته ای توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای برگزار می شود. وی همچنین گفت: مخاطب اصلی این پویش همراهان راننده در حین سفر یعنی 

سرنشینان خودرو بوده و سایر مخاطبان نیز رانندگان و دیگر هموطنان می باشند.
علیزاده خاطرنشان کرد: محورهای اصلی این پویش نقش همراهان راننده در ایمنی سفرهای گروهی 
و خانوادگی، حواس پرتی آنی ناشی از استفاده از تلفن همراه و مواد خوراکی، خستگی و خواب آلودگی، 
عجله و شتاب در رانندگی و رانندگی در شرایط خاص جوی است.  وی ادامه داد: کمک به افزایش 
ایمنی سفرهای نوروزی برای خودروهای استفاده کنندگان شخصی و حمل و نقل عمومی و ترغیب 
رانندگان به توقف وسایل نقلیه در طول سفر با هدف رفع خستگی ناشی از رانندگی طولانی، اشاعه و 
پاسداشت ارزش های دینی و مذهبی در طول سفر با توجه به تلاقی ماه مبارک رمضان و نوروز، ارتقای 
دانش عمومی جامعه در خصوص فرهنگ ایمنی و فرهنگ درست رانندگی و به کارگیری هنر در خدمت 

ایمنی برای ایجاد جاذبه های جاده ای از مهمترین اهداف این پویش است.

شهردار فردیس خبر داد
نصب المان  »بهار قرآن و طبیعت« در ورودی های فردیس

شهردار فردیس با بیان اینکه المان های ویژه »بهار قرآن و طبیعت« در 
مبادی اصلی شهر نصب می شود، تصریح کرد: در صدد هستیم علاوه 
بر اجرای طرح ها و المان های زیبا و خلاقانه، با فضاسازی و آذین بندی 
ویژه ای یک فضا و چهره ای متفاوت از شهر ایجاد کنیم. محمدرضا 
احمدی نژاد در جمع خبرنگاران با اشاره به مصادف شدن ماه مبارک 
رمضان و عید نوروز باستانی، اظهار کرد: با همراهی همکارانم در 
معاونت های امور زیربنایی و حمل و نقل، خدمات شهری و محیط 
زیست و مدیریت سیما، منظر و فضای سبز شهری در صدد هستیم با 
برنامه ریزی، هماهنگی بیشتر و رویکردی متفاوت وارد سال جدید شویم و 
استقبال متفاوتی از فصل بهار و بهار قرآن داشته باشیم. وی در ادامه با تاکید 
بر زیباسازی، فضاسازی و آذین بندی خاص و خلاقانه شهر در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان، عنوان 
کرد: ما هم در شهرداری به نوعی شهر را خانه تکانی می کنیم و مناطق و سازمان ها باید اهتمام ویژه ای در 
مباحث طرح استقبال از بهار داشته باشند. شهردار فردیس با اشاره به وظیفه مهم شهرداری در حوزه 
ساماندهی مشاغل مزاحم، گفت: با توجه به شلوغی این روزها، افزایش ترافیک درون شهری و همچنین 
درخواست شهروندان در این خصوص، همکارانم در معاونت خدمات شهری و محیط زیست به وظایف 
قانونی خود در راستای رفع این معضل عمل می کنند تا مسائل عدیده و عمیقی به وجود نیاید. وی با 
بیان اینکه المان های ویژه »بهار قرآن و طبیعت« در مبادی اصلی شهر نصب می شود، تصریح کرد: در 
صدد هستیم علاوه بر اجرای طرح ها و المان های زیبا و خلاقانه، با فضاسازی و آذین بندی ویژه ای یک 
فضا و چهره ای متفاوت از شهر ایجاد کنیم. احمدی نژاد در بخش دیگری گلکاری گل های فصلی، رنگ 
آمیزی جداول، شست و شوی جداره ها، پاکسازی زمین های خالی از نخاله ها، لکه گیری آسفالت معابر 

اصلی و فرعی و… را از دیگر اقدامات شهرداری فردیس در طرح استقبال از بهار اعلام کرد.

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: دبیر کمیسیون ایمنی راه های آذربایجان شرقی 
و مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: حضور پلیس در 

نقاط پرحادثه موجب کاهش تصادفات می شود.
اورجعلی علیزاده، در جلسه کمیسیون ایمنی راه های استان آذربایجان 
شرقی ضمن اعلام این مطلب، اظهار کرد: علیرغم ایمنی بالای جاده 
ی تازه تاسیس اهر - تبریز، تردد خودروها از حاشیه جاده ها و کناره 
های بین مزارع به داخل جاده و سرعت بالای خودروهای عبوری، آمار 

تصادفات منجر به فوت را در این مسیر افزایش داده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با اشاره به 
وقوع حادثه مرگبار رانندگی اخیر در این جاده گفت: حضور مستمر و پررنگ پلیس 

در این مسیر، برای بازدارندگی سرعت های غیرمجاز و تخلفات رانندگی امری ضروری است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این نشست، گفت: به منظور فراهم 
سازی شرایط مناسب و ایمن برای مسافران نوروزی، طرح نوروزی از ۲۰ اسفند امسال تا ۱۴ نوروز ۱۴۰۳ در 

محورهای مواصلاتی استان اجرا می شود و در این خصوص بنا داریم از حضورِ نیروهای پلیس، راهداری و 
گروه های امداد و نجات تمرکززدایی و آنها را در نقاط مختلف استان مستقر کنیم.

جبارعلی ذاکری، افزود: با وجود اجرای این اقدامات، فرهنگ رانندگی و رعایت کامل قوانین راهنمایی و 
رانندگی تنها مولفه ای است که به تنهایی می تواند از بروز بسیاری از سوانح رانندگی و تصادفات سنگین و 
منجر به فوت جلوگیری کند، از این رو انتظار می رود رانندگان برای ایمنی و امنیت جانِ خود و سرنشینان 

خودرو، خود را به رعایت قوانین ملزم بدانند.
این مقام مسوول، به استقرار ایستگاه های رفاهی در ورودی شهرها در ایام نوروز هم تاکید کرد و گفت: 
وجود این ایستگاه ها برای توقف کوتاه مدت رانندگان و تجدید قوای آنها و سرنشینان به خصوص در اوج 

زمان های بروز تصادفات، تاثیر مثبتی بر رفتار رانندگان و در نتیجه کاهش آمار تصادفات دارد.
در این جلسه، جمعی از اعضای کمیسیون ایمنی راه های آذربایجان شرقی با ارائه گزارش در حوزه کاری 
خود، به بیان نکته نظرات و پیشنهادهای خود در خصوص افزایش ایمنی جاده های استان با شناسایی و 
حذف نقاط کور و حادثه خیز، نصب تابلوهای راهنمایی و رانندگی در برخی محورهای مواصلاتی و فرهنگ 

سازی برای رانندگی اصولی به خصوص در رسانه های دیداری و شنیداری پرداختند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی:
حضور پلیس در نقاط پرحادثه موجب کاهش تصادفات می شود 


